
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Miroslava Kolníková
Identifikační číslo studenta: 57794674

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Molekulární biologie a biochemie organismů
ID studia: 708965

Název práce: Dendritic cell-based immunotherapy of prostate and ovarian tumors
Pracoviště práce: Katedra buněčné biologie (1510)
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Dmitry Stakheev, M.D., Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Antonín Ptáček
Datum obhajoby: 04.09.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka přednesla prezentaci, která podle všeho nebyla příliš
pečlivě připravena. Jednak celkem výrazně přesáhla vymezený čas a
jednak prezentace obsahovala řadu obrázků, které ani nebyly řádně
popsán. V reakcích na dotazy oponenta i na následné dotazy z pléna
však odpovídala zasvěceně. Komise se rozhodla hodnotit studentku
stupněm velmi dobře s tím, že v případě výborné ústní státní zkoušky
může být celkové hodnocení výborné.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: Kalous Martin, doc. RNDr., CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: Krulová Magdaléna, doc. RNDr., Ph.D.
(přítomen)

............................

 Drastichová Zdeňka, RNDr., Ph.D.
(přítomen)

............................

 Kreisinger Jakub, Mgr., Ph.D.  

 Starostová Zuzana, Mgr., Ph.D.  

1 262866 - Miroslava Kolníková


